

C.O.A. NAPOLI NORD Anno/N. Prot.: 2020 / 003666 Data prot.: 29/10/2020 DOCUMENTO IN ENTRATA

Cod. classif.: 04

TRIBUNALE ORDINARIO DI NAPOLI NORD UFFICIO DI PRESIDENZA segreteria 081-9794220-221 fax 081-9794359

email: presidenza.tribunale.napolinord@giustizia.if

Prot. n. 128 /2020

Aversa, 28 /w 1020

OGGETTO: Emergenza Coronavirus: Ufficio N.E.P. Tribunale Napoli Nord

IL PRESIDENTE F.F.

Letta l'istanza del Dirigente dell'ufficio NEP di Napoli nord in data odierna con la quale, a seguito della segnalazione di un caso Covid 19 di un'unità amministrativa del suo Ufficio, ha ritenuto di limitare le attività alle sole richieste di atti urgenti, in attesa dell'espletamento delle modalità sanitarie relative agli esiti dei tamponi molecolari da effettuarsi per tutto il personale del predetto ufficio;

considerato che questa Presidenza ha, nell'immediatezza, provveduto ad attivare il protocollo sanitario nei confronti del funzionario affetto da Covid 19, al fine di poter procedere da parte delle autorità sanitarie e del medico competente per la sicurezza dei lavoratori al contact tracing, nonché all'igienizzazione del luoghi di lavoro dell'ufficio NEP;

sentito, per le vie brevi, l'Ufficio di gabinetto della Corte di appello di Napoli che, all'uopo, nell'esercizio dei propri poteri di vigilanza e sorveglianza nei confronti degli uffici(NEP, ha espresso parere contrario in merito a quanto disposto dal Dirigente NEP del Tribunale di Napoli Nord;

ritenuto di dover provvedere in ossequio a quanto innanzi disposto

dispone

l'immediata riapertura dell'ufficio NEP di Napoli Nord nel rispetto delle attività istituzionali ed ordinarie dell'ufficio.

Si comunichi al Dirigente NEP dei Tribunale di Napoli Nord e per opportuna conoscenza al sig. Presidente della corte di Appello di Napoli

Il Direttore della Segreteria Dr.ssa Maña Farrandino

Il Presidente del Tribunale f.f. Dr.ssa Paola Bonavita